PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2022

                           № 85
г.Нефтеюганск
Об отмене постановления главы города Нефтеюганска

от 30.09.2022 № 74 «О назначении общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

В целях соблюдения требований статьи 5.1, статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с технической ошибкой постановляю:

1.Отменить   постановление   главы города Нефтеюганска от 30.09.2022 № 74 «О назначении общественных обсуждений по проекту решения                                о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

                                       Э.Х.Бугай
PAGE